COMISSÃO DO DESENVOLVIMENTO URBANO

REQUERIMENTO

(Do Sr. Hildo Rocha)

Requer que sejam convidados os
Presidentes da Confederação Nacional de
Municípios, Senhor Paulo Ziulkoski; e da
Associação Brasileira de Municípios, Senhor
Eduardo Tadeu Abreu para a Audiência
Pública aprovada através do Requerimento
nº 28/2015.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 255 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a adoção de providências para

a inclusão no rol de convidados da Audiência Pública, aprovada nesta

comissão, através do Requerimento nº 28/2015 dos senhores Paulo Ziulkoski,

Presidente da Confederação Nacional de Municípios, e o Senhor Eduardo

Tadeu Pereira, Presidente da Associação Brasileira de Municípios.

Sala de Sessões, 28 de Abril de 2015.

Deputado Hildo Rocha

      (PMDB/MA)